
Projekt 
 
z dnia  15 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      
 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę      

166 261,00    zł  zgodnie z tabelą   Nr 1 
   110 000 ,00   zł  zgodnie z tabelą  Nr1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę         807 033,00  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy o kwotę       750 772,00. zł    zgodnie z     tabelą Nr  2 

§ 3. Paragraf 3 pkt. 6 lit.c Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się limity dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3 600 000,00 zł w tym na a/ wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie p.n. „Przebudowa 
drogi gminnej Nr 102407 R w miejscowości Koziarnia”  w kwocie 1 543 422,00 zł                          

§ 4. Paragraf 10 pkt. 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Krzeszów 
do: 

1. Zaciągania kredytów pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku budżetowego przejściowego 
deficytu do wysokości 3 600 000,00 zł. w tym na a/ wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie p.n. „Przebudowa drogi gminnej Nr 102407 R 
w miejscowości Koziarnia” w kwocie 1 543 422,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8F5D7-A11C-488D-BF69-BFE6213351E2. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2025-04-17

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 110 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 110 000,00

758 Różne rozliczenia 56 261,00
75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 56 261,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 56 261,00

56 261,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8F5D7-A11C-488D-BF69-BFE6213351E2. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2025-04-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00

4410 Podróże służbowe krajowe -172,00

801 Oświata i wychowanie 56 261,00

80104 Przedszkola 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

750 000,00

6379
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

-750 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 56 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 261,00

Razem: 56 261,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8F5D7-A11C-488D-BF69-BFE6213351E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


